
" -- OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DÍLO V"HX00"0"
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

č.j.: VPŠH 65-40/2018-EU-SM

Zhotovitel
Název ST Systems International, s.r.o.

Sídlo Polní 780/92, 639 00 Brno

Zastoupená jednatelem společnosti:
p.Suchánek

Telefon
Fax
IČO 29202582
DIČ CZ29202582

Bankovní spojení
Číslo účtu

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
soudem v Brně, oddíl C, vložka 65321

Objednatel
Název česká republika -Vyšší policejní škola a

Střední policejní škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Vyřizuje: Bc. Vlastimil Polášek
Telefon

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojení
Číslo účtu

Cena díla bez Cena díla
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Předmětem této smlouvy o dílo je oprava balistické ochrany 361 369,40 Kč 437 256,97 Kč
(2 záchytných stěn) pistolové střelnice Dobrotice, dle cenové nabídky
ze dne 20.11.2018.

CENA DILA CELKEM 1CETNE DPH: 437 256,97 Kč
ČEjňA dík 7Ahrnllip nákladv 7hnt(]vife|e smolené s: r)rovedenim Dředmětlj díla a le cenou neivůše Dřioustn _)u.

J J r "J "' '" " r r J J J " " r " " r " "
Datum dodání: 14.12.2018

Podrobnosti platby: Místo plnění: sídlo objednatele
Hotově ne Na účet ano

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data
předání. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávajíci fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.

Další ujednání:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované přIslušnými tech. normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn. normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užíváni díla.
5. V případě prodlenI zhotovitele s terminem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlenI ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlení.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni. V případě prodlenI objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel ručí za kvalitu jim prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předáni objednateli.

výjimku tvoří zařizení, které mají záruční dobu danou výrobcem a které budou při předání díla opatřeny záručním listem.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídI přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouv ostupně číslovanými dodatky.
10. Tato smlou ejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajĹcÍ onu kontroly provést kontrolu dokladů

a to po dobu
V Brně 4.1 V Holešově d
Zhotovitel Objednatel

PoznámkV l připomínkY: '
Vyšší po|icejniško|a a StředRipo|icejniško|a

Ministerstva vnitra v Holešově
Zlínská 991, 769 01 Holešov

-56-

VPSHX0017OGC



Cenová nabídka

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

jKSO:

Oprava balistické ochrany pistolové Objednatel:
střelnice Dobrotice

střelnice Projektant:

Cr - VPS a SPŠMV V
Holešově,Zhnská 991, Holešov
STŘELNICE SKOUPÝ, s.r.o.,
Sokoská 11, Přibyslavice

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

64422402/Neplátce DPH

03493598/CZ03493598

Dobrotice

8389

Zhotovitel:

Konec
výstavby:

Zpracoval:

Rozpočtové náklady v KČ

Položek: 19

Datum: 20.11.2018

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 36 158,54 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště
Montáž 12 555,46 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 268 970,95 Kulturní památka 0,00 Uzemni vlivy 0,00
Montáž 30 034,45 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a suti 13 650,00
ZRN celkem 361 369,40 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH 361 369,40
Základ 21% 361 369,40 DPH 21% 75 887,57 Celkem včetně DPH 437 256,97

Projektant

Datum, razítko a podpis
Poznámka.'

Objednatel
Vyšší policejni škola

Ministerstva
Zlínská 991,

Datum, razítko a podpis



Název stavby:

Cenová nabídka - stavební rozpočet - rekapitulace
Oprava balistické ochrany pistolové střelnice Dobrotice Objednatel: ČR - VPŠ a SPŠMV v Holešově,Zlinská 991, Holešov

Druh stavby: střelnice Projektant:

Lokalita: Dobrotice Zhotovitel:

STŘELNICE SKOUPÝ, s.r.o., Sokoská 11, Přibyslavice

Zpracoval:

objekt Kód
SO-Dl
SO-Dl 767
SO-Dl 96
SO-Dl S
SO-02
SO-02 62
SO-02 713
SO-02 767

Zkrácený popis
Demontáž části stávající čelní clony
Konstrukce ocelové
Bourání konstrukci
Přesuny sutí
Stavba nové čelní clony
Úprava povrchů vnější
Obklady protiodrazové
Konstrukce ocelové

Zpracováno dne: 20.11.2018

Nákladý Kč - dodávka Nákladý KČ
3 780,91
3 780,91

0,00
0,00

301 348,58
36 158,54
94 765,12

170 424,92

- Montáž Nák|ady KČ
23 133,89

8 751,89
732,00

13 650,00
33 106,02
11 823,46
11 761,28

9 521,28

- celkem
26 914,80
12 532,80

732,00
13 650,00

334 454,60
47 982,00

106 526,40
179 946,20

Celková hmotnost t
6,24
2,94
3,31
0,00
6,83
0,17
1,91
4,75

Celkem: 361 369,40



Cenová nabídka - stavební rozpočet
Název stavby: Oprava balistické ochrany pistolové střelnice Dobrotice Doba výstavby: Objednatel: ČR - VPŠ a SPŠMV v Hdešově,Zlinská 991, Holešov

Druh stavby: střelnice Začátek výstavby: Projektant: STŘELNICE SKOUPÝ, s.r.o., Sokoská 11, Přibyslavice

Lokalita: Dobrotice Konec výstavby: Zhotovitel:

jKSO: 8389 Zpracováno dne: 20.11.2018 Zpracoval:

c objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Náklady (KČ) Hmotnost (t) Cenová
RozrňěřY cena (KČ) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

^O(J-U1
SO-Dl

1 SO-Dl
2 SO-Dl

SO-Dl
3 SO-Dl

SO-Dl
4 SO-Dl
5 SO-Dl
6 SO-Dl
7 SO-Dl
8 SO-Dl

SO-02
SO-02

9 SO-02
10 SO-02

SO-02
11 SO-02
12 SO-02

SO-02
13 SO-02
14 SO-02
15 SO-02
16 SO-02
17 SO-02
18 SO-02
19 SO-02

767
767722811R00
767996805R00
96
963065211R00
S
979087001R00
979087017R00
979087028R00
979087017R00
979087018R00

62
624472101RT3
624472101RT3
713
0101012000VD
713131131RT2
767
767585101R00
767585101R00
13756525
13814185
13483415
31223664
767585101R00

uemonraz času sIavajlcl celnl ciony
Konstrukce ocelové
Demontáž plechů šroubovaných m2 62,40
Demontáž pryžových pásů kg 1 728,00
Bourání konstrukci
Bouráni příhradového nosníku čelní clony m3 6,00
Přesuny suti ' ,.
Odvoz dřevěných konstrukci na skládku do 1 km m3 6,00
Odvoz ocelových plechů na skládku do 5 km t 2,00
Odvoz ocelových plechů na skládku, příplatek za dalších 5 km t 6,00
Odvoz gumových pásů na skládku do 5 km t 2,00
Odvoz gumových pásů na skládku, příplatek za dalších 5 km t .3,00
Stavba nové čelní clony
Úprava povrchů vnější
Antikorozní nátěr výztuže m2 84,00
Ochranná deska sloupu - montáž lepením vC. lepidla m2 3,60
Obklady protiodrazové
Protiodrazová deska 20 mm bez rastru 1000x1000 mm ks 64,00
Protiodrazová ideska clony - montáž lepením vC. materiálu m2 62,40
Konstrukce ocelové
Oprava a doplněni svarů nosných sloupů m 20,00
Montáž překladů svařováním m 16,00
Plech hladký jakost 11321.21 5x1000x2000 mm t 3,00
Plech pozinkovaný tl.0,60 mm, 1000 x 2000 mm t 0,10
Tyč průřezu U 200, hrubé, jakost oceli S235 t 1,60
Drát pro svařováni kg 40,00
Montáž ocelových plechů svařováním m 142,40

7,00
7,00

122,00

1 400,00
1 200,00

50,00
1 200,00

50,00

67,00
11 765,00

864,00
821,00

91,00
43,00

41 230,00
4 330,00

14 724,00
541,00

57,00

3 780,91
3 780,91

0,00
3 780,91

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

301 348,58
36 158,54

4 241,18
31 917,36
94 765,12
55 296,00
39 469,12

170 424,92
189,03
71,46

123 690,00
433,00

23 558,40
21 640,00

843,03

23 133,89
8 751,89

436,80
8 315,09

732,00
732,00

13 650,00
8 400,00
2 400,00

300,00
2 400,00

150,00
33 106,02
11 823,46

1 386,82
10 436,64
11 761,28

0,00
11 761,28

9 521,28
1 630,97

616,54
0,00
0,00
0,00
0,00

7 273,77

26 914,80
12 532,80

436,80
12 096,00

732,00
732,00

13 650,00
8 400,00
2 400,00

300,00
2 400,00

150,00
334 454,60

47 982,00
5 628,00

42 354,00
106 526,40

55 296,00
51 230,40

179 946,20
1 820,00

688,00
123 690,00

433,00
23 558,40
21 640,00

8 116,80
361 369,40

0,02
0,00

0,55

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,03
0,00

0,00
0,00
1,00
1,00
1,00
0,00
0,00

6,24
2,94
1,12
1,81
3,31
3,31
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,83
0,17
0,16
0,01
1,91
1,73
0,18
4,75
0,00
0,00
3,00
0,10
1,60
0,04
0,01

RTS I l 2017
RTS l l 2017

RTS l l 2017

RTS l l 2017
RTS l l 2017
RTS l l 2017
RTS I l 2017
RTS l l 2017

RTS l l 2017
RTS l l 2017

RTS l l 2017

RTS l l 2017
RTS l l 2017
RTS l l 2017
RTS l l 2017
RTS l /2017
RTS 1/ 2017
RTS l l 2017

Celkem:
Poznámka:


